



## Rautalammin – Konneveden luontomatkailun koordinoitihanke

**Hankkeen toimenpiteet ajalla 1.9.2015 – 31.5.2016**

### Rautalammin – Konneveden luontomatkailun koordinoitihanke

Rautalammin - Konneveden luontomatkailun koordinoitihanke on alkanut hankehakemuksen täydentämisellä, jonka Ulla Anttila on tehnyt 1.- 4.1.2016. Ulla Anttilan palkka on maksettu tältä ajalta hankkeesta.

Hankkeeseen palkattiin 14.3.2016 alkaen 1,5 projektipäällikköä, Anne Hyvärinen ja Rositsa Bliznakova. Projektipäälliköiden rekrytointi-ilmoitukset julkaistiin Keski-suomalaisessa ja Savon Sanomissa sekä [www.mol.fi](http://www.mol.fi) -sivustolla. Projektipäälliköt on sijoitettu siten, että Anne Hyvärisen ensisijainen työpiste sijaitsee Rautalammin kunnantalolla ja Rositsa Bliznakovan ensisijainen työpiste Konneveden kunnantalolla.

Alkuperäisen suunnitelman mukaan Rositsa Bliznakovan palkka oli ajateltu jaettavaksi kahden hankkeen, koordinoitihankkeen ja kehittämishankkeen, kesken. Koska Rautalammin - Konneveden luontomatkailun kehittämishanke sai kielteisen hankepäätyksen ja se oli kirjoitettava uudelleen, Rositsa Bliznakovan palkka ajalta 14.3. - 31.5.2016 on maksettu kokonaan (100%) Rautalammin - Konneveden luontomatkailun koordinoitihankkeesta. Tästä sovittiin rahoittajan kanssa ohjausryhmän kokouksessa 1.4.2016. Kokonaispalkkakustannuksiin tämä ei aiheuta muutoksia.

Ohjausryhmän ensimmäinen kokous pidettiin 1.4.2016 Rautalammin kunnantalolla ja projektin aloituspalaveri rahoittajan kanssa 20.4.2016 Pohjois-Savon ELY-keskuksella.

Hyväksytyä hankesuunnitelmaa on tarkennettu seuraavilla asiakirjoilla: työpaketit, aikataulutus ja viestintäsuunnitelma.

Rautalammin - Konneveden luontomatkailun kehittämishanke on kirjoitettu ja jätetty Hyrrään 30.5.2016. Sen uusi nimi on Kiehtova maisema - Intriguing Landscape.

Hankkeesta on laadittu rahoittajan ohjeiden mukaisesti tiedote ja juliste. Lisäksi hankkeesta on kirjoitettu useissa lehdissä, mm. Maaseudun Tulevaisuudessa. Hankkeesta on tiedotettu myös Rautalammin ja Konneveden kuntien sekä [www.etela-konnevesi.fi](http://www.etela-konnevesi.fi) -sivustolla. Yrittäjille on perustettu oma suljettu facebook -ryhmä ja hankkeen käyttöön on koottu sähköpostilliset tiedotusta varten.

Hanke on järjestänyt 18.4. Konneveden kunnantalolla infotilaisuuden yrittäjille ja 25.4. DigiNature -tapahtuman yhteistyössä Jyväskylän yliopiston Co-Create -hankkeen ja Äänekosken maaseutumatkailun kehittämishankkeen kanssa. Yritystapaamisia on tehty sekä Rautalammin että Konneveden kuntien alueilla.

Hanke on aloittanut yhteistyön reittikartoitusten tekemisestä Savonian ja JAMK:in kanssa ja Anne Hyvärinen on osallistunut Lahden AMK:n järjestämään Outdoors Finland -reittiluokituskoulutukseen. Hanke on kartoittanut mitä karttoja alueella on tällä hetkellä



Euroopan maaseudun  
kehittämisen maatalousrahasto:  
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



## Rautalammin – Konneveden luontomatkailun koordinoitihanke

käytössä ja saanut Rautalammin urheilijoilta ja Hankasalmen Hangalta käyttöönsä päivitetyn Kituvuori-Kalaja suunnistuskarttapohjan sekä Rautalammin ja Konneveden kuntien päivittämän luontomatkailukartan aineiston.

Hanke on ollut mukana investointihankkeiden ja Metsähallituksen hankkeiden työryhmissä ja osallistunut eKansallispuistohankkeen valmisteluun.

Aasialaiset matkanjärjestäjien kiinnostuksen kartoittaminen aluetta kohtaan on aloitettu yhteistyöllä eri hankkeiden ja yritysten kanssa suunnittelemalla ja valmistelemalla matkanjärjestäjien kutsuvierasmatkoja.